
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 350 del 21-06-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura alla CPL Concordia per adeguamento impianto di 

climatizzazione presso il Polo Eden. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 21 del mese di giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che si è verificato un improvviso guasto all’impianto di climatizzazione ubicato 
presso l’edificio comunale denominato POLO EDEN; 
RAVVISATA la necessità di intervenire urgentemente per l’adeguamento dell’impianto a cura 
della ditta CPL Concordia, in qualità di manutentore e Terzo Responsabile degli impianti di 
climatizzazione del Comune di Ortona, la quale ha provveduto alla sostituzione in economia di 
alcuni componenti fuori uso; 
CONSIDERATO che la spesa risulta straordinaria e quindi non a carico della ditta manutentrice; 
CONSIDERATO che la ditta CPL Concordia ha regolarmente provveduto a sostituire la 
componentistica necessaria per il ripristino e l’adeguamento all’impianto; 
CONSIDERATO che i lavori risultano eseguiti a regola d’arte, collaudati e funzionanti; 
VISTA la fattura n. 11005629 del 17-05-2011 dell’importo complessivo di € 1.020,00 IVA 
compresa; 
 

DETERMINA 
 
1.Liquidare alla ditta CPL Concordia Soc. Coop. con sede in Via A. Grandi,39 – 41033 
Concordia s/S (Mo) – P.IVA 00154950364, l’importo di  1.020,00 IVA C. a saldo fattura n. 
11005629 del 17-05-2011 per interventi di manutenzione straordinaria in economia per 
adeguamento impianto di climatizzazione presso l’edificio comunale denominato POLO EDEN.; 
2.Prelevare la spesa al Cap. 20455Res. Bil. 2006 “ Mutuo Cassa DD.PP” 
 
 

Il Compilatore 
(DiN/on)) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28-06-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


